
i supermercati
del biologico

Yogurt Naturale
Yogurt Naturale magro
Antico podere Bernardi, 2x 125g

I Buoni Biscotti con
cacao e frumento
La Citta del Sole, 500g

Latte parzialmente
scremato UHT
Andechser, 1lt

il fior di loto
negozio biologico

OMEGNA - Via Manzoni 12/A
Tel/Fax 0323 61115
ilfiordiloto2066@email.it
Orario 9,00 - 13,00 / 15,30-19,00
Chiuso domenica e lunedì mattina

prendi una
buona abitudine,
per te 
e per la terra.

Antico podere Bernardi, 2x 125g

  1,24 
€ 1,45 • € 4,96/kg

SCONTO 14%

  2,99 
€ 3,50 • € 5,98/kg

SCONTO 14%

  1,25 
€ 1,45 • € 1,25/lt

SCONTO 13%

Albicocca da spalmare
Bionaturae, 320g

  2,98 
€ 3,49 • € 9,31/kg

SCONTO 14%

La Citta del Sole, 500g

Emmentahl
porzionato
Kasehof, 200g

  3,15 
€ 3,69 • € 15,75/kg

SCONTO 14%

Uova
Az. agr. Morini, 4 uova

  1,53 
€ 1,79

SCONTO 14%

Minestrone
12 verdure surgelato
Orto Campestre, 450g

Olio
extravergine
di oliva
Il Podere, 0,75lt Riso Ribe lungo

per risotti
Ecor, 1kg

Polpa di 
pomodoro
Ecor, 690g

  2,18 
€ 2,59 • € 4,84/kg

SCONTO 15%

  6,46 
€ 7,50 • € 8,61/lt

SCONTO 13%

  1,33 
€ 1,55 • € 1,93/kg

SCONTO 14%   0,99 
€ 1,10 • € 1,98/kg

SCONTO 10%

  2,49 
€ 2,90 • € 2,49/kg

SCONTO 14%

Farina di grano
tenero tipo “0”
Ecor. 1kg

  1,53 
€ 1,79 • € 1,53/kg

SCONTO 14%

Riso Ribe lungo
per risotti
Ecor, 1kg

Fusilli, Penne rigate
e Spaghetti trafilati al bronzo

Ecor, 500g

ti offre l’opportunità di acquistare
prodotti biologici d’uso quotidiano

ad un prezzo vantaggioso. Per ben cinque mesi.

1° ottobre
2011

29 febbraio
2012

VERBANIA INTRA - Via Muller, 35/26
Tel. 0323 407414 - www.bio-e.it

(nei pressi supermercato Carrefour)
Tutti i giorni orario continuato 9,00 - 19,00

Chiuso la domenica


